
¬
『

~
」トー

L ングメ ユ

モーニングAセ ッ l'' 650 rurn;rar

【ゆで王子′ハム′リーフ′(マ ∃ネーズ)】 + トリンク

トリンクは、下記☆印の中からお選び下さい。

モーニングBセ ット 800円 (税込み)
【ウィンナーサンド,ス クランフルエック′ポテト′サラダ】 + トリンク

トリンクは、下記☆印の中からお選び下さい。

★ホットコーヒー

★アメリカン

★アイスコーヒー

・直挽きアイスコーヒー

カフェオレ

アイスカフェオレ

カフェラテ

アイスカフェラテ

抹茶ラテ ※加糖

アイス抹茶ラテ ※加磨

☆ホットミルクティー

☆ホットレモンティー

☆アイスミルクティー

☆アイスレモンティー

500円 (税込み)

500円 (税込み)

550円 (税込み)

600円 (税込み)

' t V> r, t- 7 Lloo%l

0 /v i'! t - 7 rroo%7. r- r- h.l

At'))t-A [roo%J

C>rCFrt-A rloo%l

コカコーラ

ジンジャーエール

メロンソーダ

ライチソーダ

コーヒーフロート

ソーダフロート

コーラフロート

ジンジャーフロート

抹茶まっちゃフロート

●ソフトアイス

480円 (税込み)

550円 (税込み)

550円 (税込み)

550円 (税込み)

500 E(ffii 4)

550 E(ffir4)

5 50 Flrn;rar

600 R(ffitr4)

550

600

600

650

600

650

円 (税 込み)

円 (税 込み)

円 (税 込み)

円 (税 込み)

円 (税 込み)

円 (税 込み)

500 Rrmlar

500 Rrnl+r

550 R(#i 4)

5 5 0 Erm;ral

750

750

700

750

850

円 (税 込み)

円 (税 込み)

円 (税 込み)

円 (税 込み )

円 (税 込み)

450 円(税込み)●ケーキセット 800 円(税込み)

ケーキとトリンクのセットです。  トリンクは‐印からお選び下さい。

ケーキの種類は係員へお尋ね下さい。

ミルクティーのミルクはコーヒーフレッシュになります。

フレッシュを牛乳に変更の場合は、 +50円 _働.込豊1で す。

・パニラ  ・チョコ  ・抹茶

・パニラ&チ ョコ  ・パニラ&ス トロベリー

★ お食事のメニューは、11」__0_2か らです。

雪懸凸撥1塾麗
嵐

1

■

一

郵 ざ


