

モーニングメニュー



モーニングAセット 650 円(税込み)

【ゆで玉子,ハム,リーフ, (マヨネーズ)】 + ドリンク

ドリンクは、下記★印の中からお選び下さい。



モーニングBセット 800 円(税込み)

【ウィンナーサンド,スクランブルエッグ,ポテト,サラダ】 + ドリンク

ドリンクは、下記★印の中からお選び下さい。

★ ホットコーヒー	500 円(税込み)
★ アメリカン	500 円(税込み)
★ アイスコーヒー	550 円(税込み)
・ 直挽きアイスコーヒー	600 円(税込み)
・ カフェオレ	550 円(税込み)
・ アイスカフェオレ	600 円(税込み)
・ カフェラテ	600 円(税込み)
・ アイスカフェラテ	650 円(税込み)
・ 抹茶ラテ ※加糖	600 円(税込み)
・ アイス抹茶ラテ ※加糖	650 円(税込み)
★ ホットミルクティー	500 円(税込み)
★ ホットレモンティー	500 円(税込み)
★ アイスミルクティー	550 円(税込み)
★ アイスレモンティー	550 円(税込み)

● ケーキセット 800 円(税込み)

・ ケーキとドリンクのセットです。 ドリンクは★印からお選び下さい。
・ ケーキの種類は係員へお尋ね下さい。

★ オレンジジュース [100%]	480 円(税込み)
・りんごジュース [100%ストレート]	550 円(税込み)
・ぶどうジュース [100%]	550 円(税込み)
・ピンクGFジュース [100%]	550 円(税込み)
・コカコーラ	500 円(税込み)
・ジンジャーエール	550 円(税込み)
・メロンソーダ	550 円(税込み)
・ライチソーダ	600 円(税込み)
・コーヒーフロート	750 円(税込み)
・ソーダフロート	750 円(税込み)
・コーラフロート	700 円(税込み)
・ジンジャーフロート	750 円(税込み)
・抹茶まっちゃんフロート	850 円(税込み)

● ソフトアイス 450 円(税込み)

・バニラ 　・チョコ 　・抹茶
・バニラ&チョコ 　・バニラ&ストロベリー

※ ミルクティーのミルクはコーヒーフレッシュになります。
フレッシュを牛乳に変更の場合は、 ±50円(税込み) です。

★ お食事のメニューは、 11:00 からです。